



於於於國際扶輪 3490 地區辦公室

函

受文者: 國際扶輪3490地區各扶輪社

發文日期 : 2017年1月24日

發文字號 : 國扶辦字第 201617180 號

附 件:

主 旨: 函送本地區「2017-2018年度地區扶輪基金研習會暨獎助金管理研

習會」乙案,敬請各社轉知與會人員,並依期限完成報名。

說 明:

為使扶輪基金及獎助金更妥善的規劃與應用,故 2017-2018 年度扶輪基金暨獎助金管理研習會安排如下:

一、 日期及時間:2017年2月19日(星期日)

上午 09:30 報到、聯誼;10:00 鳴鐘開會。

二、 地點:新莊典華(新莊區中央路 469 號)

三、 應參加人員為 2017-2018 年度:

1. 地區扶輪基金會委員會所屬各委員;

2. 地區各分區助理總監、地區副秘書、各社社長、秘書、扶輪基金主委及其他有 興趣的扶輪社員。各社至少 4 名參加。

四、 報名截至日期: 2017年2月8日(星期三)18:00前。

五、 研習會皆採統一線上系統報名,請各社直接連結進入系統報名:

https://1718drfs.rid3490.org.tw

六、 地區扶輪基金及獎助金管理研習會註冊費每位與會社友 1,000 元。

匯款戶名及賬號如下:

戶名:國際扶輪3490地區

銀行:台灣土地銀行 板橋分行

帳號: 050001229173

(請將匯款單註明社名後傳真或 e-mail 至總監當選人辦公室,以利核帳。)

國際扶輪 3490 總監當選人辦公室

地址: 26549 宜蘭縣羅東鎮忠孝路 91 號 TEL: (03)9572-097 FAX: (03)9572-096

E-Mail: ri3490.gov1718@gmail.com

七、 檢附地區扶輪基金研習會暨獎助金管理研習會議程草案、地區扶輪基金會委員會 之委員名單乙份。 (詳如附件一、二)

地 區 總 : 洪大土

地區總監當選人:銷漢池

